
名称／所在地

保証金

契約期間 　解約予告 設備特徴 自走式(車室指定なし）

時間制限等

収容サイズ制限

氏　　名 名称

業務内容

所在地

ＴＥＬ

生年月日

ＴＥＬ

ＦＡＸ

携帯電話

車種

サイズ

（お問い合わせ先） 東京シティ・エアターミナル株式会社　　業務部

〒１０３－００１５　　東京都中央区日本橋箱崎町42番1号

ＴＥＬ　０３－３６６５－７１３０　　　ＦＡＸ　０３－３６６５－７１９０ 　　担当：　古川

契約番号

　　２４時間利用可能

四輪駐車場申込書

東京シティ・エアターミナル株式会社　行

裏面の「駐車場申込確認書」の内容を承諾のうえ、当駐車場を使用したく申込みを致します。

   全長　６メートル　　全幅　2.1メートル　　高さ2.1メートル

月額駐車料

　　　　　　　　　　　　【一般料金】　　　　　50,000　円　×　　　台　　＝　            円　（消費税抜）
　　　　　　　　　　　　※ 地下P特別料金の適用条件を満たさない場合に適用される料金です

　　　　　　　　　　　　【地下P特別料金】　　65,000　円 ×　　   台    ＝       　　　 円 (消費税抜）
※ 1ヶ月間で概ね①地下駐車場不在時間が3時間以上の出庫が月5回以下、②地下駐車場不在時間が120時
　 間未満、③地下駐車場不在時間が10分以上の出庫が7回以下、の全ての条件を満たす場合に適用される料
   金です。ただし、こちらの料金は必ず地下駐車場に駐車できることを保障するものではございません。

諸条件（必ずご確認下さい）

漏れなくご記入をお願いいたします

東京シティエアターミナル　　　駐車場／東京都中央区日本橋箱崎町４２番１号

月額駐車料と同等

1年自動更新 １ヵ月前迄

勤
務
先自宅住所

〒

（　　　　　）

　　　年　　　月　　　日 メールアドレス 　無　・

（　　　　　） 勤続年数 年

　無　・　　　　　（　　　　　） 使用開始日

　無　・　　　　　（　　　　　）

車両の表示

登録番号 　　　　　　　　　　　　　　            色（　   　）

全長　　　　　　　　　　　　ｍｍ　　　　全幅　　　　　　　　　　　　ｍｍ

定期番号

以 下 当 社 使 用 欄



１.　お申込み・審査にあたってのご注意事項

（１）　諸事情により、申し込みが承諾されないケースがあります。

（２）　サイズや条件等についてご確認下さい。

（３）　キャリアの設置、タイヤの変更など車体サイズに影響を及ぼす変更は行わないで下さい。

（４）　駐車場設備の仕様により、車検証上は収容サイズ制限内の車であっても、実際の入庫に支障をきた

　　　 す場合には、申し込みが承諾されないケースがあります。

（５）　車検証のコピーを必ず提出して下さい。

（６）　車庫証明（自動車保管場所使用承諾証明書）の発行は、１年以上契約の方のみとなります。

　　　 万一、１年未満で解約される場合も、１年分の駐車料金を頂戴致しますので予めご了承ください。

（７）　任意保険証のコピーをご提示下さい。

２.　 個人情報取扱いに関してのご注意事項

（1）　個人情報の収集、利用、提供

東京シティ・エアターミナル株式会社は、駐車場の円滑な運営と駐車場のご利用に関する情報提供

のために、お客様の個人情報を収集いたします。

　（利用する項目）

　Ⅰ．　所定の申込書にご記入いただいた事項（氏名、住所、連絡先、車両に関する情報、駐車料等）

　Ⅱ．　契約内容に関する事項（駐車料支払い口座、お支払い状況、契約日、契約終了日等）

（２）　個人情報の照会、訂正、削除について

　当社にご提供いただいたお客様の個人情報の内容に関して、照会、訂正、削除等を希望される場

　合は、下記まで郵送にてご連絡下さい。ご請求いただいた方がお客様ご本人であることが確認され

　ましたら、お客様の意思を尊重し、法令に基づき対処を行います。

　〈お問い合わせ窓口>

　〒１０３－００１５　　東京都中央区日本橋箱崎町４２番１号

　東京シティ・エアターミナル株式会社　　業務部

３.　 公正な駐車場運営に関しての事項

いただいております。この内容にご表明いただけない場合には、お申込みを承ることはいたしかねます。

当法人及び当法人の代表者、取締役及び監査役その他これらに準じる地位にある者　（個人のお客様

にあっては、お客様個人及び同居の親族）は、「暴力団による不当な行為の防止等に関する法律」に

規定する暴力団及び暴力団員でないこと、その他反社会的勢力又はこれに類する行為を行う者で

ないことをここに表明します。

上記注意事項について、承諾の上、当駐車場を使用したく申込みを致します。

　駐車場申込確認書

お申し込みに際しましては、お申し込み等に関する事前の注意事項、個人情報の取扱い、及び、公正な駐車場

運営に関しての事項に関してのご承諾が必要でございます。本書をお読みいただき、ご承諾のうえご署名下さい。

当社では、公正な事業運営を確保するため、お申込みに際して、次の内容のご確認をお願いさせて

　　　　　　　　　　年　　　月　　　日　　　ご担当者様ご署名：　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞


